
Bedër mundëson programin 

e Bursave Sociale. Deri në 100% 

bursë për studentët:

  Me status jetimi;

  Pa kujdestari prindërore;

  Me pamundësi ekonomike;

  Fëmijë i punonjësve të rënë në detyrë;

  Me status invalidi, paraplegjiku, 

  tetraplegjiku, etj.  

 

BURSA SOCIALE

Përfitues të këtyre bursave do të 

jenë maturantët me arritje në:

  Art

  Sport

  Lidership

  Shkencë

  Olimpiada 

BURSA TALENTI

Kolegji Universitar Bedër do të 

akordojë Bursa Ekselence për 

Maturantët me rezultate të larta, 

të cilët zgjedhin të regjistrohen 

në programet e vitit akademik 

2023-2024.  

BURSA EKSELENCE 
Bursat do të jepen si më poshtë:

9.5-10
9.0-9.49
8.5-8.99

 80%
60%
 40%

Nota mesatare VKM Përqindja

 20%8.0-8.49

EKSELENCE
BURSA 

SOCIALE  TALENTI

 Bedër në bashkëpunim me kompanitë më 

 prestigjioze mundësojnë Programin e Studimeve 

 të Integruara me Praktikën (POSIP).

POSIP

Aplikantët që përzgjedhin të studiojnë tek ne, 

nëpërmjet POSIP mund të përfitojnë:

  Praktikë pune të paguar;

  Bursë studimi;

  Garanci punësimi në profesion.

BURSA STUDIMI

Online!
admissions.beder.edu.al

Apliko
BEDËR

+20 % 

31 MARS 

Për rezervimet deri në: 

+10 % 

30 QERSHOR 

BURSA MERITE
Kjo bursë mbulon tarifën e plotë të studimit për 

50 studentët më të mirë që regjistrohen në vitin e parë të programeve 

Bachelor dhe bonusin financiar prej 1000 € për çdo vit akademik, 

të cilat i jepen në dorë studentit.

PËRFITON PËRFITON

 MERITE



PROGRAMET E STUDIMIT 
2023-2024

* Bursa përfitohet nëpërmjet zbritjes që 
   aplikohet mbi tarifën vjetore të studimit.  

Drejtësi (5 vjet)

Shkenca Kompjuterike

Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

Informatikë Ekonomike

Financë Kontabilitet

Shkenca Komunikimi (Gazetari dhe Komunikim Multimedial)

Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu

Gjuhë dhe Letërsi Angleze

Shkenca Islame

Programim në Web (2 vjet)

Multimedia dhe Dizajn Grafik (2 vjet)

2,000 €

2,200 €

2,200 €

2,200 €

2,000 €
2,000 €

1,500 €

2,000 €

1,500 €

PROGRAMI I STUDIMIT BACHELOR & PROFESIONAL Tarifa Vjetore

2,000 €

1,500 €

* Pagesën e tarifës vjetore, edhe në rastet kur përfitoni bursë, mund ta paguani 

   me 4 këste të barabarta, në fillim dhe në mes të çdo semestri.

       E-mail: admissions.beder.edu.al       Cel: + 355 67 34 27 001      Web: www.beder.edu.al 

Master Shkencor në Shkenca Kompjuterike 

Master Shkencor në Drejtësi: 

Profili: •E Drejtë Penale •E Drejtë Ndërkombëtare 

Master Shkencor në Shkenca Komunikimi: 
Profili: •Marrëdhënie Publike •Gazetari

Master Profesional në Komunikim Marketingu 

Master Shkencor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Master Profesional në Mësuesi - Gjuhë Angleze:  

Master Shkencor në Shkenca Islame 

Master Shkencor në Studime Religjioze: 
Profili: •Dialog Ndërfetar •Edukim Fetar •Lidership Fetar

* Studentët që kanë përfunduar një cikël studimi në Kolegjin Universitar Bedër 
   përfitojnë 50% ulje në të gjitha tarifat e studimeve master.

Bachelor & Profesional

PROGRAMI I STUDIMIT MASTER 

Master

 •Mësues për Arsimin e Mesëm të Lartë •Mësues për Arsimin e Mesëm të UlëtProfili:

EKSELENCE
BURSA 

SOCIALE  TALENTI
 MERITE


